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Päeva alustas viiendat korda ja 
traditsiooniks saamas käsitöö- 
ja vanavaralaat, mis tõi laulu-
väljakule muljetavaldavalt suu-
re hulga kauplejaid – peaaegu 
sada –, hoolimata asjaolust, et 
ümberringi toimus samal ajal 
igas vallas oma laat. Müüjatele 
jagus ka hulgaliselt ostjaid, kes 
uue varaga rõõmustades kodu 
poole astusid. 

„Olen väga tänulik kauple-
jatele ja külastajatele. See oli 
mullegi meeldiv üllatus, et nii 
laataderohkel laupäeval otsus-
tas Kadrinasse tulla 90 toredat 
kauplejat. Loomulikult oli selle 
numbri taga rohke müügitöö ja 
varasemad isiklikud kontaktid. 
Laadapäev sujus ladusalt, va-
likut oli igale maitsele,“ sõnas 
üks laada üks korraldajaid Eha 
Neito. Tema sõnul oli eriti tore 
märgata, et nii mõnegi väike-
tootja müügilett oli laadapäeva 
lõppedes tühi, mis on hea märk 
õnnestunud laadast. 

„Olen saanud palju häid sõnu 
ja tahan väga kiita Ahtot, kelle-
ga sujub koostöö suurepäraselt. 
Aitäh, Kadrina! Juba detsemb-
ri alguses saab Kadrina rahvas 
tulla rahvamajja jõululaadale. 
Püüan taas Kadrinasse kok-
ku kutsuda parimaid oma ala 

meistreid, kelle toodete hulgast 
leiab erilisi kingitusi oma kõige 
kallimatele,“ annab Neito teada 
järgmisest suurest laadast.

Uurikad Sipsikul külas
Kui kauplemine oli hoo sisse 
saanud, sai vahepeal põigata 
paarisaja meetri kaugusele Sip-
siku lasteaeda, kus toimus taas-
kord sügislaat. Kadrina Kul-
tuuri koja direktor Ahto-Lem bit 
Lehtmets sõnas, et traditsioonid 
on toredad ja Sipsiku sügislaat 
on üks nendest headest asjust. 

Üheskoos Kultuurikoja ja las-
teaiaga mõeldi ka, et sel korral 
võiks aastaid kestnud koostööd 
vürtsitada toredusega nagu 
folk ansambel Uurikad. Ainu-
laadses noorte folkansamblis 
Lahemaalt Kuusalu vallast mu-
sitseerivad koos 11–17aastased 
Uuri küla noored. Lasteaias olid 
väljas ka rühmade müügiletid, 
ette võeti vahvaid rahvamänge 
ja mahlategemine.

Väikseks ergutuseks sai 
minna karude juurde sportima. 
Tere Kadrina Karude mängijad 
ja treenerid olid kohal, et teha 
üheskoos trenni ja tunda ka 
väikest võistlusmomenti.

Soe naha vahel, sai maha 
jahtuda ja puhata tsirkust vaa-

dates. Eestis ainulaadne tel-
giga ringirändav tsirkus pani 
end püsti Kadrina Huvikesku-
se parklas. Programm „Elagu 
tsirkus!“ oli lõbus ja huvitav, 
lapsi rõõmustasid akrobaadid, 
õhuakrobaadid, joogameister 
ja isegi elus vedru, külla lendas 
grupp suuri jääkarusid ja ehtne 
lendav taldrik.

Parimas mõttes  
üks lõputu päev
Tundus, et päev oli küll juba 
õhtus ja aeg koju minna, kuid 
kaugel sellest. Kadrina kihel-
konnapäev oli alles poole peal –  
ees ootas Kadrina oma väike 
laulu- ja tantsupidu. 

Esinesid Kadrina Kapell, 
Kadrina Kirikukoor, Kadrina 
Segakoor, Kadrina Pasunakoor, 
Kadrina Keskkooli rahvatant-
sijad, segarühm Kahevahel ja 
Kadrina rahvamaja muusika-
ring. Etteasteid aitas kokku 
seada muusik Valter Soosalu, 
kes on muuseas Kadrinaga lä-
hedalt seotud. 

Pärast kihelkonnapäeva 
pälvis laiemat tuntust Helena 
Mägi poolt seatud segarühma 
Kahevahel etteaste, mida tant-
siti nublu raadiohiti „Heikki???“ 
saatel. Tähelepanu saanud vi-
deoklippi näitas ETV saade 
„Ring vaade“.

Hea muusikaga pidu ka jät-
kus. Rahvalaulikud ja tantsi-

jad vahetas lauluväljakul välja  
PööLoY GLääNZ. Ühtlasi on 
tegu ainsa praeguseni tegutse-
va bändiga, kes astus üles Kad-
rina lauluväljakul 1993. aasta 
25.–26. juulil kaootilisel rocki-
festivalil „Rop-Rock“. Nii teh-
ti kummardus 30 aastat taga-
si korraldatud muusikasünd-
musele.

Kadrina paisjärves  
elab kala …
Nagu sellest veel vähe oleks, 
siis rahva heal tujul laseb laulu-
väljakul jätkuda – trummipõ-
rin – legendaarne Justament. 
Just just, ka Kadrina paisjärves 
elab kala, eesti rahva maiuspa-
la, kaske. 

Õhtu lõpetas üks igati uhke 
bluusisündmus – nostalgiakes-
kuse kiviseinte vahel astusid 
üles Andres Roots, Black River 
Bluesman ja Bad Mood Hudson.

Kodukant

Rahvatansu segarühm Kahevahel esinemas. Fotod: Kodukant

Kihelkonnapäeval  
sai Kadrinast Eesti 
kultuurimeka

9. septembril oli Kadrina alevik ainuõige koht, kus olla, 
sest kihelkonnapäevade raames leidus tegevust nii 
suurtele kui ka väikestele hommikust õhtuni.

Volikogu maaelukomisjoni esinaine Anneli  
Meibaum oli ehedaks tõestuseks, Kadrina  
vanavara- ja käsitöö laat on just see koht, kust 
leiab ammu tagaigatsetud kuldaväärt esemeid.

Tere Kadrina Karud annavad oma panuse pea 
igal kogukonna üritusel. Nii said ka sel korral 
soovijad karudega koos trenni teha.

Lasteaed Sipsiku sügislaat oli suureks ahvatluseks nii kohalikele elanikele  
kui ka maiatele herilastele. Ent müügiks polnud välja pandud ainult söödavat kraami,  
vaid näiteks ka isetehtud lõikelaudu ja kindaid.

Kihelkonnapäeva nö lõpupidu toimus Nostalgiakeskuses.
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KARUD 
alustasid 
uut hooaega
Meie karud lähevad uuele hooajale 
vastu üheainsa eesmärgiga ja sel-
leks on jätkuvalt esiliiga võit. 

Selleks, et meeskond oleks veelgi mitmeke-
sisem, esindavad Tere Kadrina Karusid män-
gijad, kel on kogemusi ka koondises ja meist-
riliigas. Nii näeb 2023-2024 hooajal väljakul 
Ukrainast koos perega tulnud Anton Davõd-
jukki. „Loodame, et keegi teda ära ei osta,“ üt-
les Tere Kadrina Karude manager Raivo Tri-
buntsov naljatades. Samuti on Ukrainast pä-
rit noormängija Miša, Mõhhailo Kutšerjavõi. 
Meeskonnas on ka Allan Ehte, Kristo Saage, 
Hans Keskülla, Sten Saaremäe, Marcus Me-
rimaa, Hendrik Johann Kerm, Janari Alave-
re, Raimond Tribuntsov, Oliver Reinol, Henri 
Sten Vainola, Matteus Miilpalu, Kert Kase-
mets, Joonas Järveläinen. Peatreenerina jät-
kab Jaanus Liivak.

Hoiame teile pöialt!
Kodukant

Kadrina Keskkooli esi-
mese klassi õpilased 
käisid 14. septembril 
maailmakoristuspäeva 
raames kooli ümbrust 
puhastamas. 

Kuigi oleme koolis kõige noo-
remad, siis heateo tegemiseks 
ei ole ükski laps liiga väike. 
Püüdsime anda enda poolt väi-
kese panuse sellesse, et kodu-
koht oleks ilusam ja väikeprügi 
leiaks tee prügikasti.

Olime õues vaid kaks tundi, 
kuid selle ajaga täitus peaaegu 
kaks keskmist prügikotti. Leid-
sime palju suitsukonisid, kom-
mipabereid, olmeprügi ja isegi 
kasutatud e-sigarette. Selline 
prügi hulk tegi veidi kurvaks. 
Kadrina kooli ümbruses on ju 
väga palju prügikaste. 

Kadrina Keskkooli 1. A klassi 
õpilased ja õpetaja Evelin

Väikesed näitasid eeskuju

1. A klassi maailmaparandajad. Foto: erakogu.

Tuletame meelde, et e-sigarettide puhul on tegu 
elektroonikaga, mida olmeprügisse visata ei tohi. 
Elektri- ja elektroonikaseadmeid võtab tasuta 
vastu Kadrina jäätmejaam, mis on avatud:  
E 12–18 / K 12–18/ R 12–18/ L 10–16
KOGU ELEKTROONIKASEADMED KOKKU  
JA TEE LOODUSELE HEAD!

NB!

Karud alustasid 27. augustil uut hooaega rongkäiguga läbi Kadrina aleviku. Ohutust tagas selleks Kadrina vabatahtlike brigaad ja sammu aitas 
seada õigeks Margus Laugesaare pillimäng. Rongkäiguga jõuti Kadrina sauna juurde, kus tervitasid neid kogukond ja Saunaminister Rein Sikk, 
kes neid isiklikult enne sauna minemist vihtles, et mehed teaksid, kuidas omakorda juba vastastele platsil kuuma anda. Foto: Kodukant
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Plaanitud tegevuseks on värvi-
lise riisiga mängimine – lusti-
da saab justkui liivakastis, aga 
hoopis pisut teise materjaliga 
ja tubastes tingimustes.

Tegevustest on oodatud osa 
võtma kõik huvilised. Ka ju-
hul, kui sinu beebi veel justkui 
ei oska või on veel liiga väike. 
Sellisel juhul võib ta lihtsalt 
veeta meiega koos aega. Ka see 
on okei, sest ema või isa soovib 
ju ka vahel seltskonda.

Ridakülas on ühiste tegevus-
te puhul saanud traditsiooniks, 
et katame ühiselt väikese snä-
kilaua – haara selleks amps 
miskit toredat kaasa. Kohvi ja 
teed saab valmistada kohapeal.

Anna palun oma tulekust 
teada, et oskaksime materjale 
varuda. Osaluspanus vastavalt 
soovile ja võimalusele. 

Kutsu sõber kaasa ja kohtu-
miseni Ridakülas!

Airi Raus

Ridaküla seltsimaja toimetab
Ridaküla seltsimaja on toimetajate nägu.  
Kogukonnatunnet on tunda, kui juba korra  
oled uksest sisse astunud.
Oktoobris jätkavad tööd robootikaring, beebidering, saviring ja 
lauamänguõhtud. Kõige aktuaalsem info liigub Ridaküla seltsi-
maja Facebooki lehel ja võimalusel ka Kodukandis.

Oleme püüdnud tegevused tuua ennekõike laste ja noorte jaoks 
mugavalt esmaspäevaõhtutesse, et pärast koolitoimetusi saaks 
ka kohalikus keskuses koos askeldada. Siinkohal on paslik mär-
kida, et ajaveetmist korraldavad kohalikud vabatahtlikud – aitäh 
kõigile!

Alati on oodatud ka kõik uued toimetused ja ideed – tule astu 
kampa ja toimeta meiega koos.

Tule meile külla, tule kogema kogukonnatunnet!
Kohtumiseni Ridakülas!

Airi Raus

Kui 1. septembril heliseb õppeaasta  
esimene koolikell, on igasühes meis  
eri laadi emotsioone. 
Mõni püstitab uueks õppeaastaks eesmärke, mõnel tekib hul-
ganisti küsimusi. Kodul on oluline roll noore õpiharjumuse ku-
jundamisel, motivatsiooni leidmisel ja meelestatusel õppetöö 
suhtes. Oleme välja toonud mõned mõtted, kuidas lapse õppe-
tegevust kodus toetada ning õppimine lapse jaoks meeldiva-
maks muuta.

6. Ole lapsevanemana ise õppimise ja koolis käimise
suhtes positiivselt meelestatud, laps peaks tajuma
toetust ka raskuste tekkimise puhul. Õpeta lapsele
läbi vestluse, erinevate mänguliste tegevuste
keeruliste tunnetega toimetulekut, mis võivad
esineda koolipäeva jooksul. Üks halb tunne ei riku
lapse jaoks koolirõõmu nagu ka üks halb hinne ei
näita tema õppetööga hakkama saamist. Noore
julgustamine, et eksimused ja raskused on
ületavad, annab vajalikku tuge ja julgust edasi
liikumiseks. Innusta last jõukohaselt pingutama. 

Lase lapsel anda hinnang oma kodusele õppimisele
näiteks 1-10 skaalal. Vestlus lapsega teemal, mida uut
ta õppis, mis meeldis ja mis osutus keeruliseks, aitab
lapsel analüüsida iseenda oskuseid ja võimeid
õppeprotsessis. Eneseanalüüs õppijana aitab
ennetada raskuste tekkimisel tagasilööke, mis võivad
noore suhtumist õppetöösse muuta. 

8.
Aktiivne ja pidev koostöö klassijuhatajaga annab
võimaluse olla infoväljas ja saada mõtteid, millist tuge
laps koduste ülesannete lahendamisel ja
tunnitöödeks valmistumisel vajab. Nii õpetajad kui
lapsevanemad proovivad anda igapäevaselt
parima, et lapsele oleks õppetöö meelepärane ning
eduelamust pakkuv. Üheskoos on lihtsam eesmärke
luua ja täita. 

1. 2.

4.

5.

3.

Lapse õpimotivatsiooni ja -rõõmu
toetamine koduses keskkonnas 

Jälgi, et lapse põhivajadused (meelerahu,
turvatunne, söök, jook, uni) oleks enne
koolitöödega alustamist täidetud.
Baasvajaduste esmane täitmine toetab
lapse keskendumis- ja töövõimet ning õpitu
kinnistumine ja meenutamine on
sujuvamad.

Luua õppimiseks väheste väliste stiimulitega
keskkond - jälgi, et last ei segaks nutiseadmed,
televiisor, teised pereliikmed jms. See on oluline
selleks, et laps suudaks oma tähelepanu hoida
õppetööl ning keskenduda. Sellisel viisil jääb
kergemini meelde. 

Tee lapsega kokkulepped, millal õppimine
toimub ja kui kaua laps peab järjest
õppetegevusega segamatult tegelema.
Võimalusel kirjuta kokkulepped silmnähtavale
üles ja nooremate õpilastega kasuta
näitlikustamiseks kella, et laps õpiks enda aega
planeerima ja ajamõiste kinnistuks. Efektiivseks
õppimiseks on vajalikud puhkepausid,
soovitatavalt koos liikumisega.

Aruta lapsega, millises järjekorras on tema jaoks
õppimine kõige loogilisem. Enamasti tuleb
kasuks, kui erinevaid ülesandeid, näiteks
lugemist ja kirjutamist, teha vaheldumisi.
Julgustada last ise otsustama koduse õppimise
aja, pikkuse ja järjekorra üle, et laps tunnetaks
vanema abil iseseisvust ja otsustamisvabadust.
Õigus ise otsustada võib suurendada noore
õpitahet ja -motivatsiooni.

Innusta last kasutama õppimisprotsessis erinevaid
meeli: kuulmine, nägemine, kompimine, liikumine,
haistmine, maitsmine. Paljusid lapsi toetab seoste
loomisel ja meelde jätmisel visualiseerimine ning
õpitust kokkuvõtte tegemine – õpitava kohta skeemi,
joonise, mõistekaardi, pildi tegemine. Abivahendite
kasutamisel ole esmalt suunaja rollis kuniks laps on
omandanud enda õpiharjumuse ja -strateegiad.

7. 8.

eripedagoog Mirell Viru ja koolipsühholoog Liine Toming 

Lapse õpimotivatsiooni ja -rõõmu  
toetamine koduses keskkonnas

Ridaküla ootab beebisid kunstitundi

ÜHESKOOS TEADLIKUMAKS

Foto: Ridaküla seltsim
aja
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Traditsioon elab.  
Kaheksandat aastat  
järjest, hoolimata  
koroonapiirangute  
aastatest, said Neeruti  
Selts ja Viru Instituut 
taas hakkama ühise 
pärimuskonverentsiga 
Kadrina rahvamajas. 

See on toimunud ikka sep-
tembrikuus, kui Neeruti Selts 
tähistab sünnipäeva. Sel aastal 
oli see kahekümne teine. Kuid 
kuidas kujunes välja pärimus-
konverentsi teema? Teada on, 
et Kadrina üks kuulsusekildu-
dest kuulub kohalikule sauna-
klubile. 2023 kui sauna-aasta 
andis idee ja võimaluse seda 
konverentsiga rikastada. 

Sel korral ei olnud vaja esi-
nema kutsuda kuulsaid isiksu-
si kaugemalt. Rein Sikk sauna-
klubist oli igati õige ja õigusta-
tud mees nii konverentsi mo-
dereerima kui ka kohaliku sau-
naklubi tegevustest pajatama. 

Mõttekoja Praxis, valla-
valitsuse ja Kadrina valla 
raamatukogu eestveda-
misel toimus mitu ümar-
lauda eakatega, kus sai 
ära täheldatud eesmärk 
korraldada suve lõpus 
üks tore reis väljapoole 
valla piire. 

24. augustil saigi teoks raama-
tukoguhoidjate korraldatud 
Kadrina valla eakate reis Ida-
Virumaale 20 aktiivse osale-
jaga. Reisihuvilisi oli mitmest 
paigast – Huljalt, Kihleverest, 
Vohnjast, Ridakülast, Kadrinast. 

Esimene sihtpunkt oli Kuk-
ruse polaarmõis, kus kohalik 
giid tutvustas põnevat ekspo-
sitsiooni, mis jutustas mõisa 
omanikust ja põlevkivi esma-
kasutajast Robert Von Tollist ja 
tema kuulsast vennapojast, po-
laaruurija Eduard Von Tollist. 
Põnev reis ajalukku avardas 
silmaringi ja andis palju mõtte-
ainet.

Edasi suundusime imelisse 
Sillamäe linna tutvuma stali-
nistliku arhitektuuri pärlitega. 
Meile kõigile jättis linn ja eri-
ti kultuurikeskus väga majes-
teetliku ja suursuguse mulje. 
Silma hakkas ka linnas valit-
sev puhtus ja lillerohkus. Täna-
me toredaid giide Jelena Antu-
ševat ja tema noort abilist, kes 
tegid oma teadmiste ja suure-

pärase jutuvestmisoskusega 
meie päeva põnevaks.

Reisi lõpetasime hubases ja 
kaunis Sillamäe raamatukogus, 
kus oli meid oodatud ja kohvi-
laudki kaetud, tundsime siirast 
sõbralikkust ja külalislahkust. 

Raamatukogu direktor El-
viira Sidorova andis ülevaate 

Sillamäe kultuurielust, raama-
tukogu tegevusest ja näitas uh-
kusega oma kaunist maja. 

Lõpetasime külaskäigu 
ühispildiga ning kutsega kü-
lastada Kadrina valda, et tut-
vustada siinset kultuurielu. 

Tagasiteel koju vahetasime 
bussis muljeid, reisiseltskond 

oli rõõmus ja elevil kordaläinud 
päevast, kõlas küsimus, millal 
jälle reisile läheme.

Täname vahvaid reisiselle ja 
meie lahket ning rõõmsameel-
set bussijuhti, sellise seltskon-
naga on lausa lust reisida.

Ümarlauad eakatega jätku-
vad kindlasti ka edaspidi. Kel 

on huvi neis osaleda, siis jäl-
gile infot sotsiaalmeedias või 
andke endast teada Kadrina 
valla raamatukogule või valla-
valitsuse meediaspetsialistile  
gethe.rohumagi@kadrina.ee, 
tel +372 5420 0660 

Kadrina valla  
raamatukogu ja filiaalid  

MMurumäe urumäe 
älumängälumäng

PÄRIMUSKONVERENTS 
järjenumbriga 8

Eelmises lehes ilmunud pildil olnud finišeerija oli kunagi-
ne Kadrina Keskkooli kehalise kasvatuse ja sõjalise õpetaja 
Raimot Palk. Õigesti vastasid: Are Kivimäe, Neeme Mangulis, 
Ainu Kirotbek, Peeter Viira, Urmas Hinno.

Uus küsimus: mida ehitatakse?
Vastused teatada: telefonil 502 3846,  
e-postiga rystom@hot.ee, kirjalikult Koidu 21, Kadrina.  
Viimane päev on 10. oktoober.

Ikka teie, Risto Murumägi

Reisiseltskond kaunil Sillamäel. Foto: Kadrina valla raamatukogu ja filiaalid

Eakate ekskursioon Ida-Virumaale



Maailmas on mitme-
suguseid eba- ja  
kerguskusid. Uskumus, 
et 13. kuupäeva reede 
toob õnnetust,  
on üks neist.
Iseasi, kui tõsiselt keegi seda 
tänapäeval enam võtab. Aga 
püüdkem kõigepealt leida, 
kust üldse tuleb ebausk. Näib, 
et see nähtus ei ole tegelikult 
üldse seotud mingi religiooni-
ga, vaid kuulub pigem folkloori 
või psühholoogia valda. 

Siiski on kõik need asjad oma - 
vahel mingil moel seotud. Näib, 
et ebausk nähtusena tuleneb 
ürgvanast mõtteviisist, et ini-
mene saab kõrgemaid jõudusid 
kuidagi mõjutada: ennetada hal-
ba või kutsuda esile head. Sel - 
line mõtteviis ulatub tagasi ürg-
inimese juurde. On oletatud, et  
kui ta maalis koopaseinale mam-
muti ja selle kõrvale odadega  
inimfiguurid, siis oli see nii kunst  
kui ka püüd maalingu kaudu  
mõjutada jahi õnnestumist. Seda 
põhjustas vaid tühi kõht, ei mis-
ki muu. Selge siis, et edukaks ja-
hilkäiguks oli lausa eluliselt vaja 
see eelnevalt „läbi mängida“. 

Must kass, kolm korda üle 
vasaku õla sülitamine ja ka 13. 
reede on selle mõtteviisi kau-
ge kaja. Kuid need ilmingud on 
endiselt elusad. Ei ole neid ae-
gade jooksul suutnud kustuta-
da ei kirikuvõim, rahvavalgus-
tus ega ka tänapäevane asine 
maailm. 

Järelikult kuulub ebausk 
kuidagi inimeseks olemise 
juurde. Võib-olla on moodsad 
vandenõuteooriad selle kauge 
mõtteviisi loogiline jätk. Järe-
likult pole mõtet sellega või-
delda, küll aga saab seda uuri-
da. Kord juba tekkinud ebausk 
hakkab peagi elama oma ise-
seisvat elu.

Nähtus on läänelikus tra-
ditsioonis laialt levinud. Üks 
õudusfilm kõigi oma arvukate 
järglastega kannab sellist peal-
kirja. Päris ühest vastust siiski 
pole, kust pärineb ebausk reede 
ja kolmeteistkümnenda õnne-
tusttoova kuupäeva tähendu-
se kohta, kuid ühe seletusena 
pakutakse, et numbrit 13 on 
peetud õnnetuks ebatäiuslik-
kuse arvuks. Kristus suri ristil 
reedesel päeval. Kui need kaks 
kokku juhtuvad, siis ... 

Mõni lennufirma jätab iste-
kohtade arvestuses 13. numbri 
istmereas lihtsalt vahele. Sama 
võib avastada mõne kõrghoone 
liftis. Teine populaarne teooria 
seostab kuupäeva templirüüt-
litega. Nimelt andis sel päeval 
Prantsuse kuningas Philippe 
käsu kõik Templiordu rüütlid 
kinni võtta. 13. oktoobril 1307. 
aastal, mis oli juhtumisi reede, 
algas Templiordu süstemaati-
line hävitamine. Iseasi, miks 
peaks õnnetusttoovat kuupäe-
va seostama just nimelt Temp-
liordu saatusega, kuid nähta-
vasti võlub inimest kõik tume, 
salapärane ja suurejooneline. 
Templiordu lugu sobib sellesse 
konteksti imehästi.

Igatahes esineb Vikipeedia 
andmetel reedet ja kolmeteist-
kümnendat kuupäeva aastas 
kuni kolm korda. Ka sel aastal 
leidub oktoobrikuus üks selline.

Meelis-Lauri 
Erikson

Kadrina  
koguduse  

õpetaja
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KIRIKU VEERG

Foto: Rene Seem
an

Reede ja kolmeteistkümnes

Kaks lisateemat tulid elust 
enesest. Kuidas mõjutab saun 
inimese tervist, kuuldi sauna-
sõbrast arsti Ene Lehtla ette-
kandest. Kuidas aga rikkalik 
eesti kirjandus – nii proosa 
kui ka luule – on saunaelu ka-
jastanud, kandis ette Kadrina 
vallaraamatukogu spetsialist 
Tiiu Kaare. Vastavateemaline 
raamatunäitus on üles seatud 
raamatukogu II korruse saalis. 
Mõlemad ettekanded olid üli-
malt huvitavad ja harivad. 

Konverentsi publik sai ka 
nautida Kadrina 65aastase 
sauna lugu filmilinal. Selle 
ajaloolise dokumendi koostas 
pika ja põhjaliku uurimistöö 
tulemusena kohalik noormees, 
praegune ajalootudeng Marko 
Rauman. Tänu Markole on jär-
jekordselt salvestatud kohalik 
mahukas ajalookild. 

Tänuks anti kõigile esineja-
tele lillede asemel sümboolne 
naturaalne ja aromaatne ka-
seviht. 

Kohale oli tulnud 54 inimest, 
huviliste seas oli kirjandus-
muuseumi esindaja Risto Järv, 

kes edastas muuseumi üles-
kutse saunamälestuste jääd-
vustamiseks. 

Virumaa Teataja ajakir-
janik Siim Mihailov jõudis  
uudise konverentsist viia juba 
järgmisel hommikul laiema lu-
gejaskonnani. 

Kohal oli ka saunakerise-
tootja OÜ Huum esindaja Teet 
Kannike. 

Traditsioonilises kohvilauas 
pärast ettekandeid jätkus jut-
tu kauemaks. Et Kadrinas on 
saun aukohal, selles veenis 
konverents taaskord.

Pärimuskonverents  
on järelvaadatav
•  Marko Raumani dokumen-

taalfilmi DVD „Vihaga, kuid 
vihata“ saab oktoobri lõpust 
soetada endale Kadrina valla 
raamatukogudest.

•  Tiiu Kaare ettekandega saab 
tutvuda https://raamatuko-
gu.kadrina.ee/dokumendid/

Tiiu Uusküla
MTÜ Neeruti Selts  
juhatuse esimees

Rein Sikk 
sauna-
klubist oli 
igati õige ja 
õigustatud 
mees nii 
konverent-
si mode-
reerima kui 
ka kohaliku 
saunaklubi 
tegevus-
test paja-
tama. 
Foto: erakogu

PÄRIMUSKONVERENTS 
järjenumbriga 8
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Kuna sel aastal on sadanud roh-
kelt vihma, siis on käes eriti hea 
seeneaasta. Tavapäratult palju 
on sel aastal ka seenemürgistu-
se juhtumeid. Mida aga silmas 
pidada, et seenelkäik mööduks 
ohutult ning pannile jõuaks söö-
giseened? 

Mürgistusteabekeskuse juht 
Mare Oder jagab praktilisi nõu-
andeid, mida seenel käies silmas 
pidada. 
•  Kõige olulisem – kui sa pole 

kindel, mis seenega tegu on, 
siis tasub see jätta metsa. See-
nebingot mängides võib see-
nelkäik lõppeda mürgistusega.

•  Kuigi seenemets võib olla tut-
tav, siis ära unusta, et eri aasta-
aegadel ja kohtades kasvavad 
erinevad seened. Ka tuttav see-
nemets võib kasvatada mürgi-
seeni. Ära kaota ohutunnet! 

•  Puhasta seened ja söö need ära 
samal päeval. Ülessoojendatud 
seenetoit ärritab seedetrakti. 

•  Seeneraamatud, seenefooru-
mid ja pildiotsing ei anna sada 
protsenti kindlust, et tegu on 
söögiseenega. Nii mõnigi söö-
gi- ja mürgiseen, eriti valged 
seened, näevad väga sarnased 
välja. Kui kahtled – ära korja!

•  Metsas ei tasu seeni mekkida. 
Kui seent hammustades tun-
dub, et maitse pole halb, siis 
ei tähenda see veel, et tegu on 
söögiseenega. 

•  Lastega metsas käies ole eri-
ti tähelepanelik, et mudilane ei 
pistaks suhu toorest seent ega 
tundmatut marja. Väikelapsed ei 
suuda seeni seedida – seeneroa 
söömine lõpeb oksendamisega. 

• Kodu või suvila ravimikapis 
võiks kiireks reageerimiseks 
alati käepärast olla 200 ak-
tiivsöetabletti, mida vajaduse 
korral esmaabiks sisse võtta. 
Kas ja kuidas aktiivsütt võtta 
ning millal pöörduda haiglas-
se, saad teada infoliinile 16662 
helistades õde-konsultandilt, 

kes juhendab abivajajaid öö-
päev läbi.

Mida teha, kui kahtlustad seene-
mürgistust?
•  Enamjaolt on seenemürgistuse 

sümptomiteks iiveldus, oksen-
damine, kõhuvalu ning kõhu-
lahtisus.

•  Mürgistuse või selle kahtluse 
korral helista ööpäev läbi ava-
tud mürgistusinfoliinile 16662, 
nimeta söödud seeneliik ning 
kirjelda enda sümptomeid.

•  Kui sümptomid ilmnevad viie-
teistkümne minuti kuni kolme 
tunni jooksul pärast allanee-
lamist, on tavaliselt söödud 
seent, mis ärritab seedetrakti, 
kuid ei põhjusta eluohtlikku 
mürgistust.

•  Kui seedetrakti sümptomid 
avalduvad viibega, s.t kuus ja 
rohkem tundi pärast söömist, 
tuleb kahtlustada mürgistust 
eluohtlike seentega.

•  Võta aktiivsütt õiges annuses 
ning võimalikult kiiresti. Kaks 
või kümme tabletti seenemür-
gistuse korral ei aita. Täiskas-
vanu maksimumannus on 50 
grammi ehk 250milligrammi-
seid söetablette peab täiskas-
vanu võtma 200 tk. Laste puhul 
oleneb annus nende kehakaa-
lust. Aktiivsüsi on ravim nagu 
iga teinegi, mistõttu tuleb tea-
da, millal ja kui palju seda võt-
ta. Kiiret ja asjatundlikku nõu 
saab mürgistusinfoliinil 16662 
õde-konsultandilt.

Terviseamet

Kadrina valla aasta-
eelarves on teede  
ja tänavate ehituseks,  
remondiks ning hooldu-
seks plaanitud 836 000 
eurot. 
Sellest summast laekub sihtots-
tarbeliselt riigieelarvest 645 500 
eurot. Seega eraldame vallaeel-
arvest teedele 190 000 lisaeurot, 
mis on väga suur summa. Selle-
le lisandub lumetõrjeks mõeldud 
170 000 eurot, millest 1. septemb-
ri seisuga on kulutatud 127 000  
eurot. 

See tähendab, et kokku on 
teedele ja tänavatele sihtotstar-
beliselt kasutada üle ühe miljoni 
euro. See summa jaguneb mitme 
kululiigi vahel. Kõige rohkem on 
plaanitud investeeringuteks – 
722 000 eurot. 

See jaguneb:
1. Mustkattega teede hooldus-

remont – 160 000 eurot. Kokku on 
mustkatte alla viidud 8850 m se-
niseid kruusateid ja üle pinnatud 
1100 m teid. Siinjuures suur tänu 
OÜ-le Aru Põllumajandus, OÜ-le 
Greideks ja kaitseministeeriumi-
le, kes andsid suure panuse Nee-
ruti–Riistamäe, Viitna–Arbavere 
ja Rannavärava–Ohepalu tee re-
monti.

2. Kadrina kalmistu kõnnitee 
ja parkla ehitus – 120 000 eurot. 
Tööd algavad septembri lõpus ja 
lõpevad eeldatavasti novembris.

3. Kõnnitee raudtee–Neeruti 
tee projekteerimine ja ehitus eel-
datava maksumusega 400 000 
eurot. Projekteerimine on kõik-
võimalike ASi Eesti Raudtee ja 
tehnilise järelevalve ameti koos-
kõlastuste venimise tõttu võtnud 

paanitust märgatavalt rohkem 
aega. Ehitustööd jäävad ilmselt 
järgmisesse aastasse.

4. Kõnnitee projekteerimine 
Tapa tee äärde – 22 000 eurot. 
Valmimas on eskiisprojekt. Lõp-
lik projekt saab valmis järgmise 
aasta kevadel. Ehitus algab järg-
misel aastal.

5. Erateede ja parklate inves-
teeringute toetus – 20 000 eurot. 
Ehitusi on viidud lõpule ca 10 000 
euro eest.

Teede igapäevahoolduseks, s.o 
teede greiderdamine, tolmutõrje, 
asfaldiaukude lappimine, teeäär-
te niitmine ja võsast puhastami-
ne – nendeks töödeks on plaani-
tud 115 000 eurot. Enamik tööd 
on tehtud, jäänud on veel vähe-
sel määral kruusateede hooldust.

Aarne Laas
abivallavanem

SEENEKORJAJA ABC:  
mida seenel käies tähele panna? 
Seenehooaeg on läinud täie hooga lahti ning eestlased jooksevad võidu,  
kelle korvi kuhjub rohkem seeni. Seenehooaja algusega sagenevad ka kõned  
mürgistusteabekeskuse infoliinile 16662.

Foto: U
nsplash

Teede hooldus ja remont 
Kadrina vallas 2023. aastal
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KULTUURIKALENDER
• Neljapäeval, 28. septembril kell 18 kutsub MTÜ Kadrina kirjandusklubi 

kunstiõhtule „Miks Eestis on renessansskunsti nii vähe?“. Vestleb tuntud 
kunstiajaloolane Heie Marie Treier. Palume registreerida tel 325 0107  
või raamatukogu@kadrina.ee. Üritus on tasuta, toetab LEADER.

• Esmaspäeval, 2. oktoobril kella 11–16 beebide kohtumine.  
Mängime värvilise riisiga. Osalustasu vastavalt soovile ja võimalustele.  
Registreerimine airi.raus@gmail.com

• Esmaspäeval, 2. oktoobril kell 17.15 robootikaring.
• Esmaspäeval, 2. oktoobril kell 17.30 Salda külaplatsil Kadrina valla  

arengukava avalik arutelu. Registreerimine pole vajalik. 
• Neljapäeval, 5. oktoobril kell 12 Läsna rahvamajas Kadrina valla arengu

kava avalik arutelu. Eakad, kes soovivad osaleda ja tutvuda üle pika aja  
Läsna rahvamajaga, andke enda transpordisoovist teada tel 372 322 5600.

• Neljapäeval, 5. oktoobril kell 18 kutsub MTÜ Kadrina kirjandusklubi  
kunstiõhtute sarja nr 2 õhtule. „Kes oli Taavet ja miks temast sai  
renessansskunsti suurim kangelane“. Vestleb tuntud kunstiajaloolane 
Heie Marie Treier. Palume registreerida tel 325 0107 või raamatukogu@
kadrina.ee. Üritus on tasuta, toetab LEADER.

• Laupäeval, 7. oktoobril toimub Neeruti Seltsi HUVIREIS Avinurme.  
Eelregistreerimine kuni 3.10.2023 tel 5552 5314. Väljasõit rahvamaja  
juurest kell 10. Osalustasu 25 eurot sularahas.

• Laupäeval, 7. oktoobril kell 12 Kadrina rahvamajas sügispärja  
meisterdamise töötuba. Juhendaja meisterflorist Tuuli Luiga. Hind 25 €.  
Registreerimine: tuulililled@gmail.com, tel 5615 1491.

• Laupäeval, 7. oktoobril kell 19 Läsna rahvamajas tantsuõhtu  
Anne Veskiga. Laudade broneerimine tel 521 5276. Pilet 25 €. 

• Esmaspäeval, 9. oktoobril kell 17.15 lauamänguõhtu Ridakülas.
• Esmaspäeval, 9. oktoobril kell 18 Kadrina raamatukogus Kadrina valla 

arengukava avalik arutelu. Registreerimine pole vajalik.
• Teisipäeval, 10. oktoobril eakate huvireis Eesti Vabaõhumuuseumisse. 

Kohtade arv on piiratud, osalustasu 10 eurot. Registreerimine Kadrina  
valla raamatukogus 325 0107, Huljal 325 2440, Vohnjas 323 3491,  
Kihleveres 329 8491.

• Kolmapäeval, 11. oktoobril kella 12–18 raamatukogupäev.  
Raamatute tellimiseks anna endast teada Ly Pajussaarele.

• Kolmapäeva, 11. oktoobril kell 18 Hulja ja Kihlevere raamatukogus  
lauamänguõhtu täiskasvanutele. Info ja registreerimine Huljal  
tel 325 2440, Kihleveres 329 8491.

• Kolmapäeva, 11. oktoobril kell 18 Hulja motoklubis – Hulja, Keskuse 5 – 
Kadrina valla arengukava avalik arutelu. Registreerimine pole vajalik.

• Neljapäeval, 12. oktoobril kell 18 MTÜ Kadrina kirjandusklubi kutsub  
kunstiõhtute sarja nr 3 õhtule „Firenze linn ja Uffizi galerii“. Vestleb tun-
tud kunstiajaloolane Heie Marie Treier. Palume registreerida tel 325 0107  
või raamatukogu@kadrina.ee. Üritus on tasuta, toetab LEADER.

• Reedel, 13. oktoobril kell 19 Kadrina rahvamajas kontsertetendus „Rikas 
ja vaene“. Esinevad Artur Raidmets ja Peeter Kaljumäe. Piletid 20/25 €.

• Laupäeval, 14. oktoobril kell 11 Kadrina rahvamajas Kadrina OTT (otse 
tootjalt tarbijale). Turg. Külastajatele ja kauplejatele tasuta. Müügikohtade 
broneerimine ja täpsem info: e-mail rahvamaja@kadrina.ee, tel 522 8801.

• Laupäeval, 14. oktoobeil kell 15 Kadrina rahvamajas Kadrina Kilbar,  
teemaks sauna-aasta. Mälumängu viib läbi Marko Rauman. Osalustasu 1 €. 
Info ja registreerimine: rahvamaja@kadrina.ee. 

• Esmaspäeval, 16. oktoobril kell 17.15 robootikaring Ridakülas.
• Teisipäeval, 17. oktoobril kell 18 Kadrina rahvamajas töötubade sari  

„Eesti traditsiooniline puukäsitöö: puidu kirjamine“. Juhendaja Roland 
Burk. Osalustasu 20 €. Registreerumine: rahvamaja@kadrina.ee. 

• Kolmapäeval, 18. oktoobril kell 12 Hulja raamatukogus Hulja Hõbe
lõngade koosviibimine. Oodatud on kõik pensioniealised inimesed,  
kes soovivad seltskondlikult aega veeta. Lisainfo tel 325 2440.

• Kolmapäeval, 18. oktoobril kell 12 Vohnja raamatukogus „10 kaadrit  
Vohnjas elanud ja töötanud inimestest“. Vaatame pilte ja meenutame 
vanu aegu. Oodatud on kõik huvilised, lisainfo tel 323 3491.

• Kolmapäeval, 18. oktoobril kell 19 Kadrina rahvamajas Vana Baskini Teatri 
etendus „Trompetipuu“. Autor Franzobel. Lavastaja Eero Spriit.  
Osades Jüri Vlassov, Helgi Sallo, Ott Sepp, Inga Lunge ja Riho Rosberg. 
Piletite eelmüük Kadrina raamatukogus. 

• Neljapäeval, 19. oktoobril kell 18 MTÜ Kadrina kirjandusklubi kutsub  
kunstiõhtute sarja nr 4 õhtule „Perspektiivi teaduslik kujutamine  
renessanssmaalis, tsentraalperspektiiv“. Vestleb tuntud kunstiajaloolane  
Heie Marie Treier. Palume registreerida tel 325 0107 või raamatukogu@
kadrina.ee. Üritus on tasuta, toetab LEADER.

• Reedel, 20. oktoobril üleriigiline ettelugemispäev Hulja raamatukogus 
kell 9, Kadrina raamatukogus kell 10.15 ja Vohnja raamatukogus kell 
11.30. Saunalugusid mudilastele jutustab ja loeb saunaminister Rein Sikk. 
Kõik huvilised on oodatud.

• 22. oktoober kuni 24. oktoober vaheajalaager lastele ja noortele.  
Lisainfo ja registreerimise leiad Ridaküla Facebooki lehelt.

• Neljapäeval, 26. oktoobril kell 18 MTÜ Kadrina kirjandusklubi kutsub  
kunstiõhtute sarja nr 5 õhtule „Rooma linn ja Vatikan“. Vestleb tuntud 
kunstiajaloolane Heie Marie Treier. Palume registreerida tel 325 0107  
või raamatukogu@kadrina.ee. Üritus on tasuta, toetab LEADER.

• Laupäeval, 28. oktoobril kell 12 Kadrina rahvamajas lilleseade töötuba 
„Lilleline kõrvitsaseade“. Juhendaja meisterflorist Tuuli Luiga. Hind 25 €. 
Registreerimine: tuulililled@gmail.com, tel 5615 1491.

• Pühapäeval, 29. oktoobril kell 12 Kadrina rahvamajas halloween’i kõrvitsa 
meisterdamise töötuba. Sobib ka lastele. Võta kaasa supilusikas!  
Juhendaja meisterflorist Tuuli Luiga. Hind 10 €. Registreerimine:  
tuulililled@gmail.com, tel 5615 1491.

• Neljapäeval, 2. novembril kell 18 kutsub MTÜ Kadrina kirjandusklubi  
kunstiõhtute sarja nr 6 õhtule „Veneetsia linn“. Vestleb tuntud kunsti-
ajaloolane Heie Marie Treier. Palume registreerida tel 325 0107 või  
raamatukogu@kadrina.ee. Üritus on tasuta, toetab LEADER.

Igal nädalal:
• Saviring Ridaküla seltsimajas igal kolmapäeval kella 12–15.
• Neljapäeviti kella 18–19 Kadrina rahvamajas TaiChi Chuan / ChiGung 

treeningud. Õpetaja Jüri Undusk. Rohkem infot: www.asahinordic.com  
või www.asahieesti.ee, tel 5335 9207, e-mail jyriundusk@gmail.com.

• Neljapäeviti kella 19–20 Kadrina rahvamajas Asahi treeningud. Õpetaja 
Jüri Undusk. Rohkem infot: www.asahinordic.com või www.asahieesti.ee, 
tel 5335 9207, e-mail jyriundusk@gmail.com.

• Hulja raamatukogus igal reedel kella 15–17.30 mängu ja töötuba lastele.
• Kihlevere raamatukogus igal reedel kella 15–17 tegevustuba lastele.
• Vohnja raamatukogus igal reedel kella 12–16 meisterdamisnurk lastele.

15. septembril peeti uues Ki-
viõli päästemajas 104. organi-
seeritud tuletõrje aastapäeva. 
Kadrina vabatahtlikud pääst-
jad Anneli Lanto ja Jaanus 
Bremen said kätte tänukirja, 
millega päästeamet tänas neid 
panuse eest kogukonna turva-
lisuse tagamisse. 

Päästekomando pealik Raido 
Nagel sõnas, et Kadrina Pääste-
komandos on tunnustust vääri-
vaid veel, kuid Lanto ja Bremen 
on ühed nendest, kes on alati 
olemas, kui neid vaja on. Tun-
nustust avaldati ka Kadrina 
vabatahtlikule päästjale Kevin 
Volterile koostöö eest ajakirja-
nikuna päästetöö ja -sündmus-
te kajastamisel ning ohutussõ-
numite levitamisel.

12. septembril tunnustas si-
seminister Lauri Läänemets ja 
päästeameti peadirektor Mar-
go Klaos Viimsi Artiumis 121 
silmapaistvat inimest, kes on 
viimasel aastal päästnud kee-
rulistes oludes inimelusid, ära-
tanud tähelepanu erilise hooli-
vuse ja vaprusega ning on oma 
tegemistega andnud märki-
misväärse panuse päästevald-
konda. 

Medali pälvis ka Kadrina 
vallavanem Kairit Pihlak. Pääs-
teamet toob välja, et eesmärki-
de täitmisel on oluline koostöö 
kohalike omavalitsustega ja 
Kairit Pihlak vallavanemana 
on väga hea eeskuju, et koos-
töö ei ole üksnes sõnades, vaid 
ka tegudes. Vallavanemana on 
Pihlakule oluline, et koostöö 
ametiga on nii vallavanema ja 
päästekeskuse juhi omavahe-
line hea läbisaamine kui ka 
koostöö kõigil tasanditel. Tapa 
päästekomando komandopea-
lik teeb koostööd Kadrina valla 
sotsiaal-, haridus- ja majandus-
valdkonna töötajatega. 

Kadrina vald on teinud 
pääs te ametiga väga head ja tu-
lemuslikku koostööd COVIDi 
kriisi lahendamisel, Ukraina 
sõjapõgenike toetamisel ja vas-
tuvõtmisel ning elanikkonna-
kaitse tegevuste korraldamisel. 
2023. aastal osales vald Kaitse-
liidu korraldatud evakuatsioo-
niõppusel, avades varjumisko-
ha Kadrina spordihoones.

Palju õnne!
Kodukant

Raamatukogus  
on uus teenus
Kultuuriministeeriumi toetusel  
hankisime Kadrina valla raamatu-
kokku värviprinteri ja pakume uue 
teenusena A4 ja A3 formaadis  
värvilist kopeerimist ja printimist. 
Saab teha ka mustvalget välja-
trükki. Teenust saab kasutada raa-
matukogutöötaja vahendusel  
ja teenus on tasuline.

• Hinnakirjaga saab tutvuda  
raamatukogu kodulehel  
ja kohapeal.

• Hinnakiri veebis:  
https://raamatukogu.kadrina.ee/
tasulised-teenused/

OLULISED TEATED

30. augusti Kadrina  
volikogu istungil otsustati
1. Võtta vastu Kadrina valla raamatukogu  

arengu kava aastateks 2024–2027.  
Ettekande tegi Kadrina valla raamatu kogu  
direktor Ene Heide.

2. Hõivata peremehetu ehitis – Vohnja katlamaja.

3. Anda vallavalitsusele luba sõlmida Kadrina  
Katariina Kogudusega leping eraomandisse 
kuuluva kalmistu kõrval oleva parkla ja jalgtee  
kasutamiseks. Eesmärk on rajada nendele ala-
dele valgustatud parkla ja kalmistuni viiv jalgtee.

4. Kadrina Kommunaal seab Kadrina valla kasuks 
hoonestusõiguse Viitna tee 13 maaüksusele. 
Eesmärgiks on ehitada Kadrina tervise-spordi-
radade olme- ja teenindushoone.

5. Garanteerida omaosalus Rakvere tee 4  
kinnistule välijõulinnaku ehitamiseks.

6. Garanteerida omaosalus projektis „Lääne-Vi-
rumaa tööstusalade ja ettevõtlusvõrgustiku 
arendamine“.

Päästeamet tunnus-
tas Kadrina vabataht-
likke päästjaid ja valla-
vanemat.

Päästeamet tunnustab

Jaanus  
Bremen, 

 Kairit Pihlak  
ja Anneli Lanto.  

Foto: Päästeamet
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Oktoobri  
juubilarid

Endla Jõõgre 97
Emmeline Pluutus 96
Helvi Suurkivi 93
Lehte-Lisette Tänavots 91
Elvi Kaasik 91
Linda Pekri 90
Ilona Pärnaste 90
Maria Martinson 85
Maimu Seeblum 80
Toomas Murakas 80
Leida Umerov 80
Natalja Zverkova 75
Velli Raik 75
Uno Milvaste 70
Aleksandr Osokin 70
Maie Säde 70
Luule Volmar 70
Leili Toodre 70
Robert Ilves 65
Rea Ritsik 65
Juri Stanovoi 65
Sirje Eirand 60
Tarmo Maasing 60
Tiiu Kaukver 60
Aivo Jalakas 60

Juulis  
registreeritud 

lapsed
Huko Oskar Laurima

Emma Saare

Augustis  
registreeritud 

lapsed
Lars Jesper Petrovits

Lisete Porval
Lenna Chrystal Lausmaa

Emili Eller
Aleksandra Todurov

1. septembri seisuga on
Kadrina valla elanike arv 4763.

NB! Kes ei soovi, et teda
õnnitletakse vallalehes,
palun sellest teada anda

telefonil 322 5631.

Korstnapühkija Tarmo.Tel 5664 4440
Müüa 50 kasvavat mändi, müügiga kiire. Asukoht Kadrina vald, Mäe 

küla. Hind kokkuleppel. Kontakt Kalev Kullerkupp, tel 5698 2788.
Korstnapühkija. Tel 5560 4046

LEIDA AMBOS
9.06.1927 – 22.08.2023

AAVO KARU
24.12.1940 – 30.08.2023

GEORG MEHIKE
23.03.1961 – 5.09.2023

VIRVE PREISS
12.10.1939 – 7.09.2023

LIIVI LOMP
15.08.1936 – 14.09.2023

ARE PAAT
17.07.1953 – 14.09.2023

ANTS VILTAM
13.06.1957 – 18.09.2023

AINO ORGMETS
24.12.1933 – 19.09.2023

MälestameMälestame


